
J.P.CHENET MEDIUM DRY ROSÉ 0,75L

» VÍNO » Růžové víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 00:25
1/1

Kód produktu 1004431 
EAN 3263280122221 

PolosSuché růžové víno z odrůd Grenache a Cinsault.

Hrozny se sklízejí v dokonalé zralosti. Oloupané a rozdrcené
bobule se následně lisují. Vychlazené hrozny se nechají kvasit
při nízké teplotě, aby se zachovala svěžest a intenzita chuti.

JP. Chenet je francouzské víno, které skutečně vyniká nad
ostatními. Jeho jedinečná láhev prozrazuje kus jedinečnosti a
savoir-faire, které se mnozí jiní snaží napodobit. Díky brilantní
práci značky a vášnivých vinařů se JP. Chenet potěší miliony
chuťových pohárků po celém světě.

Původ hroznů je v I.G.P. Pays d'Oc. Pays d'Oc sousedí se
Středozemním mořem a rozkládá se ve 4 departementech
Languedoc-Roussillon. Hrozny se zde koupou ve slunečním
světle a dávají aromatická vína. Právě v této oblasti, která je
největší v Evropě, se nacházejí nejlepší hrozny, červené i
růžové.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)
Parametry
Země původu Francie 


